
 

Zarządzenie nr   234 /2015

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z  dnia  25 listopada   2015 roku 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie Miasta 

i Gminy Staszów

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  stycznia  1991  roku  o  ochronie
przeciwpożarowej (j.t. Dz. U z 2009 roku nr 178, poz. 1380 ze zmianami) oraz § 6 ust. 1
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków i innych obiektów budowlanych i terenów
(Dz. U nr 109, poz. 719) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Ustalam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu Urzędu Miasta   i    Gminy
w Staszowie stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr   23 /2012  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z  dnia  5 marca
2012 roku w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w Urzędzie
Miasta i Gminy Staszów.

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


